

TİCARİ KREDİ KARTI ÜRÜN BİLGİ FORMU

İŞLEM TÜRÜ	UYGULAMA ŞEKLİ	ASGARİ ÜCRET	AZAMI ÜCRET	ASGARİ ORAN	AZAMI ORAN
TİCARİ KREDİ KARTI					
Anadolubank Business World Card	Her bir kart için yıllık	377.621.18 TL	377.621.18 TL	-	-
Anadolubank Ücretsiz Business World Card	Herhangi bir ücret alınmamaktadır.				
NAKİT AVANS ÜCRETİ					
Anadolubank ATM'lerinden	Çekilen nakit avans tutarı üzerinden %1	-	-	%1	%1
Diğer Banka ATM'lerinden	Çekilen nakit avans tutarı üzerinden %3,50 + 0.50 TL	0.50 TL	0.50 TL	%3,50	%3,50

FAİZ ORANLARI	ORAN	PERİYOT
Akdi Faiz	%3,66	Dönem borcundan daha az bir tutarda ödeme yapılması durumunda
Gecikme Faizi	%3,96	Dönem borcunun en az ödeme tutarının altında ödeme yapılması durumunda
Nakit Avans Faizi	%4,42	İşlem yapıldığı günden itibaren/Günlük
Taksitli Nakit Avans	%4,72	İlk taksitte işlemin yapıldığı gün ile kesilecek ilk ekstrenin son ödeme tarihi arası Faizi için, diğer taksitlerde 30 gün

Bu tabloda belirtilen ücretlere cari BSMV ilave edilir.

Faiz oranlarına BSMV dahil değildir.

Müşteri İmzası :

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:

Bu formdaki ücretlerde yapılacak ücret değişiklikleri 2 iş günü önceden tarafınıza e-posta, ATM, telefon, kısa mesaj veya benzeri araçlarla bildirilecektir. Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

TAHSİLAT ŞEKLİ:

Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya müşterinin talebine bağlı olarak kredili mevduat hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır. Müşteri'nin ürün kullanımı nedeniyle Banka tarafından 3. kişilere ödenen ücretler aynı tutarda Müşteri'den tahsil edilir.

Nakit avans işleminin farklı banka ATM'sinden yapılması halinde karşı bankaya ödenecek ücret ayrıca tahsil edilir.

Müşteri'ye kullanılan kredi ile, döviz ve altın alımı, vadeli mevduat açılması, repo, hisse senedi, kripto para alımı gibi finansal getiri sağlamaya yönelik yatırımlar, kredinin kullanım amacına uygun olmayan işlemler yapılamaz. Banka tarafından Müşteri'ye bu şartlar dahilinde kredi kullanılacağına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. Müşteri Kredili Mevduat Hesabı açılmasını talep ederek Sözleşme imzalaması halinde kredinin bu koşullarda kullanılmasını kabul, beyan ve taahhüt eder.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme'de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Genel Kredi Sözleşmesine ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1 (bir) nüshasını saklayınız.

Banka Yetkilisinin Adı-Soyadı-İmzası:

Anadolubank A.Ş. Şubesi

Bu form ile tarafıma ticari kredi kartı verilmesini talep eder, okuyup uygun bulmam nedeni ile formda yer alan ücretleri onayladığımı, formun bir nüshasını teslim aldığımı beyan ederim.

Müşteri Adı Soyadı/Unvanı:

Tarih : / /

Müşteri İmza :